
Uchwała nr 1959/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyboru laureata i przyznania Nagrody Twórczej za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), 
w związku z § 19 ust. 1 Regulaminu przyznawania Nagrody Twórczej za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego 
załącznik do nr 81/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 
Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W ramach Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w 2017 roku, w wysokości 10.000 zł, otrzymuje Maciej 
Bałenkowski - kompozytor, student II roku studiów II stopnia Wydziału Kompozycji, 
Dyrygentury, Teorii Muzyki i Muzykoterapii.  
 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 10.000 zł z przeznaczeniem na nagrodę 

finansową, o której mowa w § 1. 
2. Środki finansowe na nagrodę finansową, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2017, przyjętym uchwałą nr 213/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2017 r. poz. 778) - w dziale 921 rozdziale 92105, § 4190, zadanie: Wdrażanie Strategii 
Rozwoju Kultury w Województwie Mazowieckim i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyboru laureata i przyznania Nagrody Twórczej za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


